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Jeeves får genombrottsorder i Frankrike 
- SES Sécurité & Signalisation väljer Jeeves Enterprise via IBM 
 
SES Sécurité & Signalisation, en marknadsledande fransk tillverkare av 
trafikskyltar kommer att implementera Jeeves affärssystem inom hela 
koncernen. Ordern är Jeeves största hittills i Frankrike och har tecknats genom 
Anelia, ett dotterbolag till IBM. 
 
Efter en grundlig upphandling omfattande 22 potentiella affärssystem har SES valt 
Jeeves Enterprise. SES är en av Frankrikes ledande tillverkare av traaikskyltar med 
530 anställda som under 2006 omsatte 72,8 miljoner euro. En av de viktigaste 
kriterierna vid SES:s val av Jeeves Enterprise var systemets bredd av funktioner och 
flexibilitet. 
 
– Vi har tagit ett strategiskt steg när vi granskat och omorganiserat vårt 
informationssystem efter att ha varit del av en större koncern i 15 år. Som en 
konsekvens av det sökte vi ett affärssystem som var mångsidigt, beprövat och lätt att 
uppgradera, förklarar Pierre Passet, vice vd för SES. 
 
Anelia, ett dotterbolag till IBM, ansvarar för projektet. 
 
Jeeves affärssystem kommer att vara komplett implementerat vid slutet av mars 
2008. 
 
– Redan från starten av det här projektet har SES uppvisat en påtagligt fokuserad 
inställning till sitt byte av affärssystem. För Jeeves är detta det största projektet hittills 
i Frankrike och markerar ett viktig milstolpe för oss i Frankrike. Vi är också väldigt 
stolta över att vi tecknat detta projekt via IBM:s Anelia. Det här bekräftar styrkan för 
Jeeves affärssystem sett till funktionalitet och användbarhet, säger Raphaël 
d’Halluin, Jeeves chef i Frankrike. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Lars Dahlberg, försäljningschef Jeeves, tel: 08-587 099 00 
e-mail: lars.dahlberg@jeeves.se
 
Raphaël d’Halluin, chef Jeeves Frankrike, tel: +33 (0)6 75 07 96 85 
e-mail: rdhalluin@jeeves.fr
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Fakta om Jeeves Information Systems 
Europas snabbast växande leverantör av affärssystem*, Jeeves Information Systems AB utvecklar 
affärssystem för företag inom tillverkning, handel, service- och tjänstesektorerna. Företaget är 
fokuserat på produktutveckling medan försäljning sker genom dotterbolag, partners och återförsäljare. 
Koncernen samarbetar med bortåt 70 partners globalt och i Sverige finns partners representerade på 
ett tjugotal orter. 
Företagets huvudprodukter är Jeeves Enterprise och Garp, som sammantaget finns installerade på 
mer än 3 800 företag. Den nuvarande verksamheten startade 1992 och sedan 1999 är företaget 
noterat på Stockholmsbörsen. www.jeeves.se
 
* Enligt Gartner, augusti 2006 
 
 
Fakta om SES Sécurité & Signalisation 
Sedan 50 år, är SES ett ledande bolag inom design, tillverkning och distribution av trafikskyltar, 
trafikhanteringssystem och stadsmöblering. SES äger fyra produktionsanläggningar specialiserade på 
produktlinjer. Varje anläggning är utrustad med högteknologiska verktyg och en flexibel industriell 
organisation. 2006 hade SES 530 anställda och verksamheten omsatte 72,8 miljoner euro. 
www.ses-signalisation.com/english_version
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